
Pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent (PAU)
til Børneinstitutionen Lindehøj

Brænder du for at lege, lære og skabe magiske øjeblikke med børnene? Har du en passion for
musik, teater og kreative processer? Vil du være en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor nærvær
og samarbejde er i centrum? Så er det dig, vi leder efter.
 
Stillingen i Lindehøj
Børneinstitutionen Lindehøj er en integreret daginstitution med plads til ca. 73 børn i aldersgruppen
0-6 år. Vi har en vuggestue- og en børnehaveafdeling. 
Stillingen er i børnehaven og er på 37 timer ugentligt. Vi har brug for dig fra den 15. marts eller
snarest derefter. 
I børnehaven har vi stort fokus på teater, musik og sang. Vi har bl.a. en skuespiller tilknyttet vores
hus, som er primus motor for musik og sang og en årlig opsætning af en større musical, som vi
arbejder med gennem en længere periode af året. Vi arbejder dagligt i mindre børnegrupper, så der
er plads til fordybelse, deltagelse og nysgerrighed. Vi har gode fysiske rammer, både inde og ude.
Vi har en stor fantastisk naturlegeplads med bålhytte, motorikbaner og værksted og med masser af
plads til at igangsætte forskellige udendørsaktiviteter. 
Vi lægger vægt på, at du

er nærværende og aktivt deltagende sammen med børnene●

kan indgå i en god og tæt relation med børnene●

vil  være med til  aktivt  at  tage ansvar for  udviklingen af  det  pædagogiske læringsmiljø i

børnehaven og planlægge og gennemføre pædagogiske aktiviteter

●

vil understøtte børnenes leg og legekompetencer ved at deltage aktivt i børnenes lege●

er interesseret i at lære nyt og udvikle dig professionelt og fagligt●

ved,  hvornår  du  skal  bede  om  hjælp  og  sparring  og  gerne  modtager  feedback  på

opgaveløsningen

●

er initiativrig og iderig●

kan arbejde selvstændigt og i samarbejde med andre ●

Der er afsat tid til stuemøder og udvikling. Vi forventer ikke, at du kan alt på forhånd, men at du har
lyst til at udvikle dig sammen med os. 
 
Ansøgning og samtaler
Send din ansøgning, CV samt andre relevante dokumenter senest den 6. marts. Vi forventer at
afholde samtaler løbende. 
Du er meget velkommen til at ringe til leder Fønne Toft eller souschef Theis Jørgensen på tlf.: 4484
0215. Vi opfordrer til at lave en aftale om at komme på besøg til en snak og se institutionen.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes børne- og straffeattest for
medarbejdere, der ansættes i daginstitutionerne i Herlev Kommune.
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
 
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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